AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2016

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que às 11:00 horas, do dia 17 do mês de maio de 2016, na

sala de licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Osvaldo de Souza, 124, se reunirão o

pregoeiro e a equipe de apoio, devidamente designados, com a finalidade de receber propostas e documentos

de habilitação, objetivando a contratação de seguros para os veículos da SME – Secretaria Municipal de

Educação do Município, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações e Lei Complementar 123/2006, 147/2014.
O Edital completo e mais informações no site. www.saomartinho.rs.gov.br..

São Martinho/RS, 29 de abril de 2016.

ARACI ZELIA KOLLING IRBER

Prefeita Municipal

http://www.saomartinho.rs.gov.br/